

Città di Pastrengo Provincia di Verona

Piazza Carlo Alberto, 1 - 37010 - tel. 045/6778888 - fax n.045/6770053

P.IVA 00721100238

Website: <u>HTTP://WWW.COMUNEPASTRENGO.IT</u> e-mail:

INFO@COMUNEPASTRENGO.IT

PEC: protocollo.comune.pastrengo.vr@pecveneto.it

Nr. 9

Reg. Decreti

del 11,07,2019

Oggetto: NOMINA MESSO NOTIFICATORE

IL SINDACO

RICHIAMATA la determinazione n. 69 del 01.03.2019 avente per oggetto : "Affidamento a Poste Italiane Spa del servizio di notificazione con messo notificatore dal 01/03/2019 fino al 28/02/2022 – CIG: Z4A2764632";

VISTA la nota pervenuta al prot. Generale del Comune di Pastrengo n. 3583 in data 13.05.2019 da Poste Italiane, la quale comunica i nominativi dei messi notificatori;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di organizzazione degli uffici e servizi;

DECRETA

- Di nominare il dipendente di Poste Italiane Spa, TRIMELONI ANDREA, messo notificatore del Comune di Pastrengo, come da nota anzirichiamata di Poste Italiane e per il tempo di affidamento del servizio medesimo indicato nella predetta Determinazione n. 69/2019, salvo diverse e successive comunicazioni di Poste Italiane Spa.

DISPONE

- che copia del presente Decreto venga comunicato all'interessato e pubblicato all'Albo Pretorio del Comune per 15 gg consecutivi, nonché sul Sito Istituzionale del Comune di Pastrengo alla sezione "Personale" sottosezione "Personale non a tempo indeterminato".

> IL SINDACO Dr. Gianni Testi